Στην τιμή περιλαμβάνονται όλα τα υλικά και μικροϋλικά κατασκευής, κάθε εργασία

καθώς και το κάλυμμα από σύνθετο υλικό αντοχής 25 τόνους κατά το Ευρωπαϊκό πρότυπο ΕΝ124:1994..

(1 τεμ)

9307.λ1   Φρεάτιο επισκέψεως διαστάσεων  50X50 cm βάθους  50 cm

Ευρώ (Αριθμητικά): 119,87

(Ολογράφως) : εκατόν δέκα εννέα και ογδόντα επτά λεπτά

A.T. : 13

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9342 Γείωση από χάλκινο ηλεκτρόδιο

Σχετικό : Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 5 100%

Γείωση  από  χάλκινο ηλεκτρόδιο , δηλαδή κατασκευή και έμπηξη στο έδαφος

μιάς  γειώσεως  αποτελούμενης από χάλκινο ηλεκτρόδιο με όλα τα μικρουλικά

[...]

αποχρώσεως της αρεσκείας της Υπηρεσίας. Στην τιμή περιλαμβάνονται όλα τα όργανα ηλ. διανομής

δηλ.ο γενικός ασφαλοαποζεύκτης 3Χ250/200 Α,οι 4 ασφαλοαποζεύκτες 3Χ160/100Α και οτι απαιτείτε

και δεν περιγράφεται για την σωστή λειτουργία.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 1.600,00

(Ολογράφως) : χίλια εξακόσια

A.T. : 16

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9311.4 Οικίσκος ΔΕΗ 3,00Χ4,00 με Βάση για υποσταθμό 1000KVA

Σχετικό : Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 101 100%

Οικίσκος ΔΕΗ δια στάσεων 3,00 μ Χ 4,00 μ υψος 3,00μ με Βάση για υποσταθμό 1000KVA  δηλαδή

κατασκευή ενός προκατασκευασμένου οικίσκου μεταλλικής κατασκευής με πάνελ  κατάλληλων

[...]

Ο πυθμένας των φρεατίων διέλευσης καλωδίων, προς αποφυγή εισχώρησης ξένων υλών,

θα διαστρωθεί με λεπτή στρώση ελαφρού σκυροδέματος.

Στην τιμή  περιλαμβάνεται η αξία βάσης του οικίσκου και της εκσκαφής.

(1 τεμ)

9311.1   Βάση  διαστάσεων  2,50X1,30χ0,10 m βάθους  0,5   m

Ευρώ (Αριθμητικά): 9.397,89

(Ολογράφως) : εννέα χιλιάδες τριακόσια ενενήντα επτά και ογδόντα εννέα λεπτά

A.T. : 17

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8955.2 Υποσταθμός μέσης τάσης 1000 KVA μετα οικίσκου

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 57 100%

Προμήθεια μεταφορά και τοποθέτηση ενός μετασχητιστή  1000 KVA που θα περιέχει πίνακα

Μ.Τ. τύπου Unisec ABB (DRC+SFC) η ισοδύναμου αποτελούμενο από 2 κυψέλες με διακοπτικό

[...]

Ο πυθμένας των φρεατίων διέλευσης καλωδίων, προς αποφυγή εισχώρησης ξένων υλών, θα διαστρωθεί

με λεπτή στρώση ελαφρού σκυροδέματος.

Στην τιμή  περιλαμβάνεται η αξία βάσης του οικίσκου και της εκσκαφής.

(1 τεμ)

8955.1   Ονομαστικής ισχύος  1000      ΚVΑ

Ευρώ (Αριθμητικά): 65.917,75

(Ολογράφως) : εξήντα πέντε χιλιάδες εννιακόσια δέκα επτά και εβδομήντα πέντε λεπτά

A.T. : 18

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9337.5.2.5 Καλώδιο ΝΥY 5Χ2,5 mm

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 102 100%

Καλώδιο ΝΥY , δηλαδή προμήθεια, μεταφορά, τοποθέτηση και σύνδεση ενός τρέχοντος

μέτρου καλωδίου ΝΥY 5X2,5mm, 1000 W μέσα σε πλαστικό σωλήνα ή σιδηροσωλήνα.